لذا اقتضى التنويه
 منفذ العدل / ميسون قاسم غضبان

///////
تنويه  

مديرية تنفيذ الشعب
العدد / 25 / خ/ 2025

تنويه
اشــارة الى النشر في جريدة الموقف بالعدد 2537 وجريدة الحقيقة 
بالعــدد 34٩5 فــي 7/ 7/ 2025 نــود ان نبيــن ان مبلــغ وســند 
الاضبــارة هو ) 140000000( مائة واربعون مليون دينار وليس 
) 40000000( اربعــون مليــون دينــار كما في النشــر اعلاه ولذا 

اقتضى التنويه
 منفذ العدل / وسام صادق طاهر

///////
محكمة جنح الكرادة 

العدد / 8٩0 / ج/ 2025
اعلان

الى المتهم الهارب/ علاء مهدي خضير حمزة
بالنظــر لمجهوليــة محل اقامتك فــي الوقت الحاضر وحســب ماورد

[...]

• دواخل السيارة بحالة جيدة
• لا توجد اضرار بالهيكل الخارجي للعجلة

• العجلة بدون فتحة سقف
• راديو والمسجل يعمل

• يوجد اسبير اطار اضافي غير مستعمل
• توجد حساسات مع كامرة خلفية

• العجلة ليست دفع رباعي
• البطارية بحالة جيدة

• نوع العجلة )٥( ركاب
وان القيمة التقديرية للمركبة )2٧,000,000( سبعة

وعشرون مليون دينار عراقي
المنفذ العدل / وسام عبدالنبي كويطع

مجلس القضاء الأعلى
رئاسة محكمة استئناف بغداد/الرصافة

دار القضاء في مدينة الصدر
محكمة الاحوال الشخصية في مدينة الصدر

العدد/٧٤٥٨
التاريخ/202٥/٧/٨

اعلان
لمقتضيــات اصدار حجة الوفاة قدم المســتدعي )صباح جبير

[...]

• دواخل السيارة بحالة جيدة
• لا توجد اضرار بالهيكل الخارجي للعجلة

• العجلة بدون فتحة سقف
• راديو والمسجل يعمل

• يوجد اسبير اطار اضافي غير مستعمل
• توجد حساسات مع كامرة خلفية

• العجلة ليست دفع رباعي
• البطارية بحالة جيدة

• نوع العجلة )٥( ركاب
وان القيمة التقديرية للمركبة )2٧,000,000( سبعة

وعشرون مليون دينار عراقي
المنفذ العدل / وسام عبدالنبي كويطع

أعلن فــي جريــدة »الموقــف الرابــع«... 
واجعل صوتك يُُسمع!

هل تبحث عن وسيلة موثوقة وفعالة لنشر 
إعلانك؟

جريــدة »الموقــف الرابــع« هــي خيــارك 
الأمثل!

* أكثــر الصحــف شــهرة وانتشــارًًا على 
مستوى الوطن العربي